

VZ 50 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 15 17 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Michael Mola Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VZ 50 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 17 99
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Michael Mola Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.431 kr. mod 441.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446.332 kr. mod 374.413 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	784.431	441.372
1 Personaleomkostninger	-780.809	-699.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.837	-19.057
Driftsresultat	-15.215	-277.432
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-93.243	86.893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	467.818	373.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.996	0
Andre finansielle indtægter	106.803	170.621
Øvrige finansielle omkostninger	-3.549	-1.423
Resultat før skat	465.610	352.652
Skat af årets resultat	-19.278	21.761
Årets resultat	446.332	374.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	342.932	273.213
Disponeret i alt	446.332	374.413

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	293.650	386.893
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.361.151</u>	<u>1.216.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.801</u>	<u>1.602.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.801</u>	<u>1.602.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.366	27.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.532.308	418.587
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>153.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.690.674</u>	<u>599.301</u>
Andre værdipapirer	<u>1.214.460</u>	<u>1.141.020</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.214.460</u>	<u>1.141.020</u>
Likvide beholdninger	<u>361.181</u>	<u>1.246.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.266.315</u>	<u>2.986.736</u>
Aktiver i alt	<u>4.921.116</u>	<u>4.589.669</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.531.475	4.188.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.759.875	4.414.743
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	3.570
Anden gæld	155.241	165.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.241	174.926
Gældsforpligtelser i alt	161.241	174.926
 Passiver i alt	4.921.116	4.589.669

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.164	688.420
Pensioner	56.956	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.281</u>	<u>8.087</u>
	<u>780.809</u>	<u>699.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S´ engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S´ engagement udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr. Selskabets kaution er begrænset til 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 1.054 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 1.092 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.